
OBČINA
Ocena 

prihrankov kWh 
po izvedbi

Ocena 
sofinanciranja 
MG glede na 

oceno prihranka 
kWh *

Ocena investicije  
US * DDV NS

Demontaža, 
ostali 

neupravičeni 
stroški NS

DDV NS
Skupaj 

UPRAVLJANJE 
US *

Skupaj 
UPRAVLJANJE 

DDV NS

Skupaj 
UPRAVLJANJE 
Z DDV 2011

Skupaj 
UPRAVLJANJE 
Z DDV 2012

SKUPAJ NETO 
INVESTICIJA DDV

SKUPAJ 
INVESTICIJA Z 

DDV

ČRNA NA KOROŠKEM 64.436 16.109,00 € 34.700,00 € 6.940,00 € 4.260,00 € 852,00 € 5.179,81 € 1.035,96 € 3.840,00 € 2.375,77 € 44.139,81 € 8.827,96 € 52.967,77 €
MEŽICA 83.441 20.860,25 € 45.772,00 € 9.154,40 € 6.365,00 € 1.273,00 € 5.179,81 € 1.035,96 € 3.840,00 € 2.375,77 € 57.316,81 € 11.463,36 € 68.780,17 €

PREVALJE 87.801 21.950,25 € 59.092,00 € 11.818,40 € 5.590,00 € 1.118,00 € 5.179,81 € 1.035,96 € 3.840,00 € 2.375,77 € 69.861,81 € 13.972,36 € 83.834,17 €
RAVNE NA KOROŠKEM 249.563 62.390,75 € 160.450,00 € 32.090,00 € 12.380,00 € 2.476,00 € 5.990,57 € 1.198,11 € 4.440,00 € 2.748,68 € 178.820,57 € 35.764,11 € 214.584,68 €

DRAVOGRAD 199.934 49.983,50 € 107.076,00 € 21.415,20 € 9.445,00 € 1.889,00 € 5.990,57 € 1.198,11 € 4.440,00 € 2.748,68 € 122.511,57 € 24.502,31 € 147.013,88 €
MUTA 94.114 23.528,50 € 52.077,00 € 10.415,40 € 4.430,00 € 886,00 € 5.179,81 € 1.035,96 € 3.840,00 € 2.375,77 € 61.686,81 € 12.337,36 € 74.024,17 €

VUZENICA 79.106 19.776,50 € 40.319,00 € 8.063,80 € 4.805,00 € 961,00 € 5.179,81 € 1.035,96 € 3.840,00 € 2.375,77 € 50.303,81 € 10.060,76 € 60.364,57 €
RADLJE OB DRAVI 134.408 33.602,00 € 85.266,00 € 17.053,20 € 8.835,00 € 1.767,00 € 5.990,57 € 1.198,11 € 4.440,00 € 2.748,68 € 100.091,57 € 20.018,31 € 120.109,88 €

MISLINJA 90.807 22.701,75 € 47.168,00 € 9.433,60 € 6.805,00 € 1.361,00 € 5.179,81 € 1.035,96 € 3.840,00 € 2.375,77 € 59.152,81 € 11.830,56 € 70.983,37 €
PREBOLD 122.078 30.519,50 € 64.483,00 € 12.896,60 € 8.460,00 € 1.692,00 € 5.179,81 € 1.035,96 € 3.840,00 € 2.375,77 € 78.122,81 € 15.624,56 € 93.747,37 €

VOJNIK 53.066 13.266,50 € 49.896,00 € 9.979,20 € 6.635,00 € 1.327,00 € 5.179,81 € 1.035,96 € 3.840,00 € 2.375,77 € 61.710,81 € 12.342,16 € 74.052,97 €
LJUBNO 57.679 14.419,75 € 30.069,00 € 6.013,80 € 3.875,00 € 775,00 € 5.179,81 € 1.035,96 € 3.840,00 € 2.375,77 € 39.123,81 € 7.824,76 € 46.948,57 €

SKUPAJ 1.316.433 329.108,25 € 776.368,00 € 155.273,60 € 81.885,00 € 16.377,00 € 64.590,00 € 12.918,00 € 47.880,00 € 29.628,00 € 922.843,00 € 184.568,60 € 1.107.411,60  €

US = upravičeni stroški; NS = 
neupravičeni stroški

* 250 € na 
prihranjeno MWh 
in maks. 50% 
delež 
sofinaciranja MG

VIRI FINANCIRANJA

OBČINA
SKUPAJ 

INVESTICIJA Z 
DDV

Ocena 
sofinanciranja 
MG glede na 

oceno prihranka 
MWh

Ocena 
sofinanciranja 

MG za upravljanje

Ocena 
potrebnih 
lastnih 
sredstev 
občine

ČRNA NA KOROŠKEM 52.967,77 € 16.109,00 € 5.179,81 € 31.678,96 €
MEŽICA 68.780,17 € 20.860,25 € 5.179,81 € 42.740,11 €
PREVALJE 83.834,17 € 21.950,25 € 5.179,81 € 56.704,11 €

RAVNE NA KOROŠKEM 214.584,68 € 62.390,75 € 5.990,57 € 146.203,36 €
DRAVOGRAD 147.013,88 € 49.983,50 € 5.990,57 € 91.039,81 €

MUTA 74.024,17 € 23.528,50 € 5.179,81 € 45.315,86 €
VUZENICA 60.364,57 € 19.776,50 € 5.179,81 € 35.408,26 €

RADLJE OB DRAVI 120.109,88 € 33.602,00 € 5.990,57 € 80.517,31 €
MISLINJA 70.983,37 € 22.701,75 € 5.179,81 € 43.101,81 €
PREBOLD 93.747,37 € 30.519,50 € 5.179,81 € 58.048,06 €
VOJNIK 74.052,97 € 13.266,50 € 5.179,81 € 55.606,66 €
LJUBNO 46.948,57 € 14.419,75 € 5.179,81 € 27.349,01 €

SKUPAJ 1.107.411,60  € 329.108,25 € 64.590,00 € 713.713,35 €

OBČINA leto 2011 leto 2012
ČRNA NA KOROŠKEM 640,00                31.038,96           Opomba: Občina Ravne na Koroškem bo v svojem proračunu kot občina prijaviteljica zagotovila sredstva za celotno investicijo,

MEŽICA 640,00                42.100,11           hkrati pa transferne prihodke iz državnega in občinskih proračunov.
PREVALJE 640,00                56.064,11          

RAVNE NA KOROŠKEM 740,00                145.463,36       
DRAVOGRAD 740,00                90.299,81          

MUTA 640,00                44.675,86          
VUZENICA 640,00                34.768,26          

RADLJE OB DRAVI 740,00                79.777,31          
MISLINJA 640,00                42.461,81          
PREBOLD 640,00                57.408,06          
VOJNIK 640,00                54.966,66          
LJUBNO 640,00                26.709,01          
SKUPAJ 7.980,00            705.733,35       

ZAGOTOVITEV SREDSTEV LASTNE UDELEŽBE OBČIN PO LETIH 

IZVEDBA UPRAVLJANJE

* projektantski izračuni, 
strokovno‐tehnična pomoč, 
projektna in investicijska 

dokumentacija, informiranje in 
obveščanje, strokovni nadzor, 
oprema za spremljanje in 
izvajanje energetskega 

knjigovodstva


